

**Obiect Drumujri locale pietruite din
s. Cobilea raionul Soldanesti**

**Investitor Primaria Cobilea
Raional Soldanesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strat de fundatie				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			71,28 ----- 0,00
	29522200035 46	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	540,00	71,28
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			102,06 ----- 0,00
	29522200035 46	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	540,00	102,06
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			478,09 ----- 46,13
	71290200128 00	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	14211022005 25	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,2570	165,00	42,41
	14111222016 46	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	165,00	16,83
	14111222016 72	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	165,00	209,55
	41001162028 06	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	25,00	6,25
	29522200035 46	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	540,00	22,68
	29522400040 10	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	34105400056 03	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	210,00	5,25

APROBAT:

Intocmit
Braghis N.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.